

1) Město Kardašova Řečice

zastoupené starostou města, panem MVDr. Petrem Nekutem
se sídlem: nám. J. Hrubého 64, 378 21 Kardašova Řečice
IČ: 00246905
DIČ: CZ00246905
datová schránka ID: trrb6ca
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Kardašova Řečice
číslo účtu: 0603131309/0800
telefon: 384 383 031
fax: 384 383 032
e-mail: posta@kardasova-recice.
dále jen objednatel

2) KOSTKA JH s.r.o.

zastoupené jednateli Ing. Jaroslavem Kostkou a Ing. Josefem Kostkou
se sídlem: Česká 772/II, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 63908701
DIČ: CZ63908701
datová schránka ID: aakcs3
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jindřichův Hradec
číslo účtu: 19-0300260277/0100
telefon: 384 321 412
fax: 384 321 412
e-mail: info@kostkajh.cz
dále jen zhotovitel

uzavřeli tento:

DODATEK SMLOUVY O DÍLO

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavírají tento dodatek smlouvy o dílo, kterým se zhotovitel zavazuje k provedení díla v rozsahu níže vymezeném. Objednatel se zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny za jeho provedení.

II. PŘEDMĚT DÍLA

Zhotovitel se zavazuje provést zakázku: **Rekonstrukce Starého hřbitova Kardašova Řečice** dle zadávacích podmínek.

III. CENA ZA DÍLO

Cena za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

Cena díla dle SOD bez DPH:	1 348 351,32 Kč
<u>Navýšení ceny díla dle ZL č.1 bez DPH:</u>	<u>11 661,63 Kč</u>
Cena díla celkem bez DPH:	1 360 012,95 Kč
<u>Výše DPH:</u>	<u>285 602,72 Kč</u>
Celková cena včetně DPH :	1 645 615,67 Kč

Tato cena byla sjednána na základě změnového listu č.1, který je závazný pro obě strany a je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem neupravené zůstávají v platnosti.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu oběma smluvními stranami.

Strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly, jeho obsah je jim jasný a nežadají dalších upřesnění. Strany souhlasí s obsahem dodatku smlouvy a prohlašují, že nebyl ujednán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek smlouvy je provedena ve dvou stejnopisech. Každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Jindřichově Hradci dne 1.12.2020

MĚSTO
378 21 Kardašova Řečice


.....
objednatel

MVDr. Petr Nekut – starosta obce

KOSTKA JH s.r.o.
Česká 772, 377 01 Jindřichův Hradec II
IČO: 63908781 DIČ: CZ63908701
☎ /Fax: 384 321 412 ©

.....
zhotovitel
Ing. Jaroslav Kostka - jednatel

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce starého hřbitova, Kardašova Řečice	JKSO	
Název objektu	ZL01 - změny v průběhu výstavby	EČO	
		Místo	Kardašova Řečice
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Kardašova Řečice	00246905	CZ 00246905
Projektant	Cimburk s.r.o.		
Zhotovitel	KOSTKA JH s.r.o.	63908701	CZ 63908701
Zpracoval	Ing. Jaroslav Kostka		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	J200036/ZL01	26.11.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	26 123,64	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-14 462,01	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		11 661,63	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <p>KOSTKA JH s.r.o. Česká 712, 377 01 Jindřichův Hradec II IČO: 639 08 701 DIČ: CZ63908701 ☎ / Fax: 384 321 412</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D</td> <td>Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">11 661,63</td> </tr> <tr> <td></td> <td>DPH %</td> <td>Základ daně</td> </tr> <tr> <td></td> <td>snížená 15,0</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>základní 21,0</td> <td>11 661,63</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">14 110,57</td> </tr> <tr> <td>E</td> <td colspan="2">Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D	Celkem bez DPH	11 661,63		DPH %	Základ daně		snížená 15,0	0,00		základní 21,0	11 661,63		Cena s DPH	14 110,57	E	Přípočty a odpočty			Dodá zadavatel	0,00		Klouzavá doložka	0,00		Zvýhodnění	0,00
D	Celkem bez DPH	11 661,63																										
	DPH %	Základ daně																										
	snížená 15,0	0,00																										
	základní 21,0	11 661,63																										
	Cena s DPH	14 110,57																										
E	Přípočty a odpočty																											
	Dodá zadavatel	0,00																										
	Klouzavá doložka	0,00																										
	Zvýhodnění	0,00																										

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce starého hřbitova, Kardašova Řečice

Objekt: ZL01 - změny v průběhu výstavby

Objednatel: Město Kardašova Řečice

Zhotovitel: KOSTKA JH s.r.o.

Místo: Kardašova Řečice

Zpracoval: Ing. Jaroslav Kostka

Datum: 26. 11. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						11 661,63	22,391
1 Zemní práce						-444,11	0,000
1	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	-20,850	21,30	-444,11	0,000
4 Vodorovné konstrukce						-1 815,50	-0,022
2	434191421	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku	m	-0,500	551,00	-275,50	-0,017
3	58386640.1	kamenný schodišťový stupeň 120x390x900 mm	kus	-0,550	2 800,00	-1 540,00	-0,005
5 Komunikace pozemní						-59 231,51	-16,333
4	564211111.1	Podklad nebo podsyp z kamenné drtě vel. 4-8 mm tl 50 mm	m2	-20,850	54,10	-1 127,99	0,000
5	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	-20,850	168,00	-3 502,80	0,000
6	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	-39,820	600,00	-23 892,00	-7,315
7	58381007	kostka dlažební žula drobná 10/10	m2	-40,620	756,00	-30 708,72	-9,018
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						68 808,90	38,746
8	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	189,700	198,00	37 560,60	26,685
9	583802120	Výrobky lomafské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) krajníky silniční kamenné žula (materiálová skupina I/2) KS 3 13 x 20 x 30-80 cm	m	189,700	300,00	56 910,00	12,331
10	916371211	Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku jednostranným odkopáním zeminy	m	-219,200	50,00	-10 960,00	-0,007
11	13010359	ocel pásová válcovaná za studena 50x3mm	t	-0,263	55 900,00	-14 701,70	-0,263
998 Přesun hmot						4 343,85	0,000
12	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	22,391	194,00	4 343,85	0,000
Celkem						11 661,63	22,391

Změnový list č. 1

Název akce: „Rekonstrukce Starého hřbitova Kardašova Řečice“

Objednatel: Město Kardašova Řečice
Nám. Jaromíra Hrubého 64, Kardašova Řečice, PSČ 378 21

Zhotovitel: fi. KOSTKA JH s.r.o.
Česká 772, Jindřichův Hradec II, PSČ 377 01

Popis změny: Záměna části ocelových obrubníků za kamenné, ponechání části betonové zámkové dlažby, skutečné množství kamenných schodů

Vliv na cenu akce: cena se zvyšuje o 11 661,63 Kč + DPH

Přílohy: Odbytový rozpočet ZL01 – změny v průběhu výstavby

Odsouhlasení:

Za objednatele: MVDr. Petr Nekut

Za TDO: Ing. Pavel Beran

Za zhotovitele: Ing. Jaroslav Kostka

Datum: 26.11.2020

Ing. Pavel Beran
Inženýrská činnost ve výstavbě
Družstevní 337/II, 377 01 J. Hradec
email: pavelberan@email.cz
mobil: 774 618 467
ičo: 718 23 359 dič: CZ7812111219

KOSTKA JH s.r.o.
Česká 772, 377 01 Jindřichův Hradec II
IČO: 639 08 701 DIČ: CZ63908701
☎ /Fax: 384 321 412 ②

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Rekonstrukce starého hřbitova, Kardašova Řečice**

JKSO

Název objektu **ZL01 - změny v průběhu výstavby**

EČO

Místo

Kardašova Řečice

Objednatel **Město Kardašova Řečice**

IČ

DIČ

00246905

CZ 00246905

Projektant **Cimburk s.r.o.**

63908701

CZ 63908701

Zhotovitel **KOSTKA JH s.r.o.**

Zpracoval **Ing. Jaroslav Kostka**

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

J200036/ZL01

26.11.2020

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	26 123,64	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-14 462,01	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		11 661,63	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

KOSTKA JH s.r.o.
 Česká 772, 571 01 Jindřichův Hradec II
 IČO: 639 08 701 DIČ: CZ63908701
 Fax: 384 321 412

D Celkem bez DPH 11 661,63

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	11 661,63	2 448,94

Cena s DPH 14 110,57

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce starého hřbitova, Kardašova Řečice
Objekt: ZL01 - změny v průběhu výstavby

Objednatel: Město Kardašova Řečice
 Zhotovitel: KOSTKA JH s.r.o.
 Místo: Kardašova Řečice

Zpracoval: Ing. Jaroslav Kostka
 Datum: 26. 11. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						11 661,63	22,391
1	Zemní práce					-444,11	0,000
1	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m ²	m ²	-20,850	21,30	-444,11	0,000
4	Vodorovné konstrukce					-1 815,50	-0,022
2	434191421	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku	m	-0,500	551,00	-275,50	-0,017
3	58386640.1	kamenný schodišťový stupeň 120x390x900 mm	kus	-0,550	2 800,00	-1 540,00	-0,005
5	Komunikace pozemní					-59 231,51	-16,333
4	564211111.1	Podklad nebo podsyp z kamenné drtě vel. 4-8 mm tl 50 mm	m ²	-20,850	54,10	-1 127,99	0,000
5	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m ²	-20,850	168,00	-3 502,80	0,000
6	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m ²	-39,820	600,00	-23 892,00	-7,315
7	58381007	kostka dlažební žula drobná 10/10	m ²	-40,620	756,00	-30 708,72	-9,018
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					68 808,90	38,746
8	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	189,700	198,00	37 560,60	26,685
9	583802120	Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) krajníky silniční kamenné žula (materiálová skupina I/2) KS 3 13 x 20 x 30-80 cm	m	189,700	300,00	56 910,00	12,331
10	916371211	Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku jednostranným odkopáním zeminy	m	-219,200	50,00	-10 960,00	-0,007
11	13010359	ocel pásová válcovaná za studena 50x3mm	t	-0,263	55 900,00	-14 701,70	-0,263
998	Přesun hmot					4 343,85	0,000
12	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	22,391	194,00	4 343,85	0,000
Celkem						11 661,63	22,391

Ing. Pavel Beran
 Inženýrská činnost ve výstavbě
 Družstevní 337/II, 377 01 J. Hradištko
 email: pavelberan@email.cz
 mobil: 774 618 467
 IČO: 718 23 859 DIČ: CZ7812111118